РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

 Администрация Молодежного муниципального образования

-Администрация сельского поселения

п. Молодежный
№ 090
от «30» апреля 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об отмене Постановления «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Молодежного муниципального образования Иркутского района Иркутской области на 2015-2029 годы», утвержденного Постановлением № 072 Администрации Молодежного муниципального образования от 31.03.2015 г.

В связи с протестом Заместителя Прокурора Матвеевой Н.А. на основании проверки  соблюдения органами местного самоуправления требований законодательства по утверждению программ  комплексного развития систем коммуникаций инфраструктуры, схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения и регистрации права муниципальной собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства на Постановление Администрации Молодежного муниципального образования № 072  от 31.03.2015г. «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Молодежного муниципального образования Иркутского района Иркутской области на 2015-2029 годы», как принятое за пределами компетенции,  с учетом утвержденного Генерального плана Молодежного муниципального образования,

руководствуясь ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003 г. №131-ФЗ; п. 1.4 ст. 6 Устава Молодежного муниципального образования, Администрация Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Молодежного муниципального образования от 31.03.2015 г. № 072   «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Молодежного муниципального образования Иркутского района Иркутской области на 2015-2029 годы», как принятое за пределами компетенции.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на интернет-сайте www.Molodegnoe-mo.ru.

3.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Молодежного муниципального образования
В.М. Букин